

URZĄD MIASTA

59-220 LEGNICA

Plac Słowiański 8

IM.RZP:271.6.1.359.17.2020

Legnica 10.08.2021r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na:

„Zagospodarowanie terenów zielonych na cele aktywnego wypoczynku– budowa boiska sportowego przy placu zabaw przy ul. Stanisławowskiej, wykonanie oświetlenia wzdłuż ciągu pieszego łączącego ul. Stanisławowską z ul. Drohobycką (LBO)”.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz pkt. XI „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje zapytania i odpowiedzi.**

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający zwiększył budżet ponad 254 000 PLN?

Jeśli tak to do jakiej kwoty?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że budżet miasta i jego zmiany są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego: www.um.bip.legnica.eu.

Ponadto zgodnie z art. 222 ust.4, ustawy Pzp kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia poda bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 2.

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza stosowania granulatów z recyklingu. Nawierzchnię sportową pu należy wykonać zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM Virgin.

Pytanie nr 3.

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że projekt został wykonany na podstawie aktualnej mapy do celów projektowych, na której zaznaczona jest infrastruktura podziemna.

Pytanie nr 4.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia zapytanie bez odpowiedzi, ponieważ nie jest to zapytanie w rozumieniu art.135 ust. 1 ustawy Pzp.

Pytanie nr 5.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że na dzień sporządzenia niniejszego pisma posiada wszelkie niezbędne decyzje administracyjne oraz uzgodnienia umożliwiające realizację zadania. Ponadto Zamawiający zawiadamia, że przygotował przedmiotowe zamówienie publiczne zgodnie z wiedzą, sztuką i obowiązującymi przepisami. Zamawiający nie ma wiedzy o ewentualnych brakach.

Pytanie nr 6.

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót.

Rozdział 4- Dokumentacja zawiera oświetlenie, ale zostało ono wyłączone z realizacji, co jest zapisane w SWZ Rozdział 2, pkt. III:

(...) Zamawiający wyłączył z wykonania i dokumentacji projektowej, w tym z przedmiaru robót zakres dotyczący: "oświetlenie LED ciągu pieszego-słupy oświetleniowe wys.5 m – 4 szt."

*Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia **nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia** i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.*

W załączeniu:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Ziembkiewicz
(Zastępca Prezydenta)